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Do wiadomosci

Firmy biorgce udziat w postepowaniu konkursowym na udzielenie zamowienia na
wykonywanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie wykonywania badan histopatologicznych
i cytologicznych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibg
przy ul. Mirowskiej 15 w Czestochowie.

W zwiazku z otrzymanymi od Oferentow pytaniami dotyczacymi w/w postepowania
Udzielajgcy zamowienia udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SWKO

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik badan
histopatologiczny z 3 do 5 dni roboczych.

Z uwagi na proces diagnostyczny nie jest mozliwe wykonanie badan w czasie do 3 dni.

Przedstawiamy proces diagnostyczny.

1 Po dostarczeniu materiatu do laboratorium jest on rozpakowywany, sprawdzany i
rejestrowany. Czas 1 godz.

2 Materiat zostaje podzielony na kasetki, ktére s3 umieszczone w procesorze tkankowym w
celu ich utrwalenia. Czas 2 dni

3. Zatopienie materiatu w bloczki parafinowe.

4. Skrojenie bloczkow na szkietkach podstawowych.

5 Barwienie- hematoksyling i eozyna. Czas 1 dzien

6. Diagnoza lekarska. Czas 1-2 dni

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 2:
Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SWKO

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wydtuzenie czasu oczekiwania na wynik badan biopsyjnych
> 2 dni do 5 dni roboczych oraz badan cytologicznych z 1 dnia do 5 dni roboczych.

Prosbe swojg motywujemy tym, ze na czas oczekiwania na wynik skfadaja sie:

- czas transportu materiatu — materiat otrzymujemy dnia nastgpnego po pobraniu,




_ czas trwania procesu barwienia, ktorego nie da si¢ w zaden sposéb przyspieszyc.
- ocena patomorfologa 1-2 dni.

Odpowiedz: Udzielajacy zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 3:

Dotyczy: SWKO Il § 2 pkt. 6

Wykonywanie badan srodoperacyjnych wymaga wyposazenia pomieszczenia w kriostat (aparat
do mrozenia preparatow), mikroskop oraz sestaw do barwienia hematoksyling i eozyna. Czy
wyposazenie pomieszczenia, W ktorym odbywac sie bedzie badanie $rodoperacyjne nalezy do
Przyjmujgcego Zamowienie?

Odpowiedz: Pomieszczenie oraz wyposazenie niezbedne do wykonywania badan
srodoperacyjnych zapewnia Przyjmujacy zamowienie.

Zatwierdzit:
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